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n İlimizde göreve başladığı günden itibaren şehrin
tanıtımı için gece gündüz demeden çalışan,
Valiliğin öz kaynaklarıyla ulusal ve uluslararası
fuarlara katılım sağlanmasına tam destek veren
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ilimize her
alanda tanıtmaya devam ediyor. Vali Yiğitbaşı
ODAK’a yaptığı iki yıllık görev süresi değerlen-
dirmesinde, “Berlin Turizm Fuarının masraf-
larını Valilik olarak biz kendi bütçemizden
karşıladık. Bu fuar sonrası ise çok olumlu
geri dönüşler aldık. Afyonkarahisar üstü
örtülü bir hazine bu hazinenin üstünü artık
açmak lazım. Bu örtüyü kaldırmak lazım
artık daha çok insan tanısın. Bizde ona gayret
ediyoruz” ifadesini kullanmıştı.

n Vali Yiğitbaşı’nın destekleriyle o örtü artık
kalkıyor. Vali Yiğitbaşı sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, “Afyonkarahisar Valiliğimiz
himayelerinde Zafer Kalkınma Ajansı koordi-
nesinde Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı
Afyonkarahisar Bölge Müdürlüğü, Afyon Ko-
catepe Üniversitesi, Türkiye Turizm Tanıtım ve
Geliştirme Ajansı, Zafer Turistik Otelciler ve
İşletmecileri Derneği desteğiyle şehrimize gelen
uluslararası televizyon kanalları ve haber ajansları
temsilcisi basın mensupları ve influencerlarla bir
araya geldik. Basın mensuplarımızın katkıları ve
sorularıyla zenginleşen buluşmada, mevcut
çalışmalarımız ve ileriye yönelik turizm hedeflerimiz
üzerine konuştuk. Katılım gösteren tüm basın
mensuplarına teşekkür ederim” dedi.

hazine ortaya 
cıkıyor

Örtü kalkıyor 

Vali Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı ODAK’a

yaptığı 2 yıllık görev süresi
değerlendirmesinde;

“Afyonkarahisar üstü
örtülü bir hazine 

bu hazinenin üstünü artık
açmak lazım. Bu örtüyü

kaldırmak lazım artık
daha çok insan tanısın”

diyerek şehri daha fazla
tanıtacaklarını söylemişti. 

Vali Yiğitbaşı söylediğini
yerine getiriyor

AFYON’DA BÜYÜK BULUŞMA

TANITIMA BÜYÜK KATKI 
Vali Yiğitbaşı ODAK’a

yaptığı özel açıklamada Afyon’un tanıtımına
devam edeceklerini söylemişti. 

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici görev 
yeri Hakkari Yüksekova Dağlıca Köyü’nde 

Jandarma Uzman Onbaşı olarak görev yaptığı
sırada şehit olan Cumali Sarıtaş’ın adına verilen

seney-i devriye yemeğine katıldılar.  2’de

ŞEHiDiMiz 
dualarla anıldı

Uluslararası Isparta Gül Festivali’nin 
ikinci gününde Gül Koşusu düzenlendi.

Belediye Başkanı Şükrü Başdeğirmen, “Gerek
Isparta’dan gerek şehir dışından gelerek

bu koşuya katılan tüm sporcularımıza
teşekkür ediyorum, dereceye giren

sporcularımızı tebrik ediyorum” dedi.

Gül Koşusuna 
KATILDILAR 

Afyon’da yine bir ilk
Türkiye Vücut Geliştirme, Fitness ve Bilek

Güreşi Federasyonu, sporun gelişimi ve
profesyonelleşmesi adına önemli bir adım atarak,

1. Kademe Yardımcı Antrenör Yetiştirme 
Kursu’nu Afyon’da ilk kez gerçekleştiriyor.

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Emekli zor geçiniyor
İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu ve
parti yönetimi toplumun farklı kesimleriyle
ilişkilerini güçlendirmek amacıyla bir dizi Sivil
Toplum Kuruluşu (STK) ziyareti gerçekleştirdi.
İlk durağı Türkiye Emekliler Derneği olan
heyet, dernek yetkilileri ve emeklilerin sorun-
larını  gündeme getirdi. Ayrıntılar 5.sayfada

İYİ PARTİ İL BAŞKANI MISIRLIOĞLU;

Akdağ'ı gezdiler
1 Mayıs-02 Haziran 2024 tarihleri 

arasında düzenlenen Afyonkarahisar Tanıtım
Turu, uluslararası basın mensuplarına 

unutulmaz anlar yaşattı.  3

Gazze için destek çağrısı . Heyecana ortak oldular / 2

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

Yurt genelinde olduğu gibi 
Afyon’da Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 6

bin 841 öğrencinin katılımı  ile
gerçekleşti. 5. sayfada 

Sınavda ter döktüler

İlimizi başarıyla 
temsil ettiler ODAK 

SPOR
7. SAYFADA 

AfYonkArAhiSAr’in
Bolvadin ilçesinde yer alan bir

caminin imam hatibi hakkında
ortaya atılan iddialar

gündeme bomba gibi düştü. 
Ayrıntılar 5. sayfada 

Bankamatik 
imamı mı?

32 yıllık başkan 
güven tazeledi
Manidar ziyaret
AYRINTILAR 5. SAYFADA 

Denetime cıktılar 
n Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel ve Sandıklı Belediye

Başkanı Adnan Öztaş, Kurban Bayramı öncesi Sandıklı
Belediyesi Canlı Hayvan Pazarı’nı ziyaret ederek in-
celemelerde bulundular. Ayrıntılar 3. sayfada 

Yıl sonu şenliğine katıldılar

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, 
BİLSEM Yıl Sonu Şenliği’ne katılarak öğrencilere

destek verdi. Sünnetçi. emeği geçen 
herkese teşekkür etti. Ayrıntılar 3. sayfada

ÇEVREFEST BAŞLIYOR 
Çevre Haftası etkinlikleri arasında yer alan, 

çevre ve iklim duyarlılığını artırmayı amaçlayan ÇEVREFEST;
5-9 Haziran tarihlerinde “Hepimizin Bir Dünyası Var” 

temasıyla Ankara’da düzenlenecek. 6’da

Şehriban Hanım’a...

Ne siftiniyorsun 
Mahmut Efendi?

Söyle hele...

21 B!

Nedir bu AK Partililerdeki
tükenmişlik?
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Yemekte vatandaşlarla bir araya ge-
len Kaymakam Osman Bilici: “Şehit-
lerimizi anmak, onların hatıralarını

yaşatmak ve onlara minnettarlığımızı
ifade etmek, bizim en önemli görev-
lerimizden biridir. Onların aziz hatıra-
larını yaşatmak için, değerlerine sahip
çıkmak ve onların bıraktığı mirası ko-
rumak zorundayız. Bu miras, vatan
sevgisi, birlik ve beraberlik ve adalet
gibi değerlerdir” dedi.

KABRİNİ 
ZİYARET ETTİLER

Kaymakam Bilici, “Şehitlerimizin bize
bıraktığı bu değerleri yaşatmak, on-
ların anısına en güzel armağan ola-
caktır. Onlar, vatanımızın güvenliği
için canlarını feda eden kahraman-
lardır. Şehitlerimizi sonsuz sevgi ve
saygıyla anıyor, ruhları şad olsun diyor,
bu organizasyonda emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum” dedi. Yeme-
ğin ardından İlçe Müftüsü Vahit Demi-
ral ve din görevlileri tarafından şehidi-
miz adına dualar edildi. Akabinde Kay-
makam Osman Bilici, Şehit Cumali
Sarıtaş’ın Balcam Köyü Kabristan-
lığı’ndaki kabrini ziyaret ederek kabri
başında şehidimize dua etti.

Şehidimiz dualarla anıldı
Kaymakam Bilici, “Şehitlerimizin bize bıraktığı bu değerleri yaşatmak, onların anısına 

en güzel armağan olacaktır. Onlar, vatanımızın güvenliği için canlarını feda eden kahramanlardır”

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici görev yeri Hakkari Yüksekova Dağlıca
Köyü’nde Jandarma Uzman Onbaşı olarak görev yaptığı sırada şehit olan 
Cumali Sarıtaş’ın adına verilen seney-i devriye yemeğine katıldılar

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
belediyeye bağlı Mezbaha, Hayvan Pazarı,
Hüdai Kaplıcaları ve Yarı Olimpik Yüzme
Havuzunun sezona hazırlanması için
başlattığı bakım ve onarım çalışmalarını

yerinde inceledi. Çalışmaların hızla tamam-
lanması için ekiplerle görüşen Sandıklı
Belediye Başkanı Öztaş, tesislerin yeni se-
zona en iyi şekilde hazırlanacağını belirtti.
ODAK HABER MERKEZİ

Çalışmaları yerinde inceledi
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş hafta sonu olmasına
rağmen ilçede ki tesislerin bakım çalışmalarını inceledi

Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş, T.C. Enerji

Kentleri Birliği Encümen
Üyeliğine Seçildi

T.C. Enerji Kentleri Birliği’nin Mayıs
Ayı Toplantısı büyük bir katılımla
gerçekleştirildi. Toplantıda Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş, encü-
men üyesi olarak seçilerek önemli
bir başarıya imza attı. Başkan Öztaş,

toplantının ardından yaptığı açıkla-
mada, “İlçemizi bir enerji şehri ola-
rak temsil etmek bizlere nasip oldu.
Hayırlı olsun” ifadelerini kullandı. Öztaş,
bu yeni görevinde Sandıklı’yı en iyi
şekilde temsil edeceğini belirtti.

Encümen üyeliğine seçildi

Emirdağ İlçe Kaymakamı Osman
Bilici ve eşi Filiz Bilici, Fadime

Derviş Uyar Anaokulu öğrencileri
mezuniyet törenine katıldı

Emirdağ Spor Salonu’nda saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan pro-
gramda, minik öğrenciler mezuniyet töreni
etkinliğinde gösterileriyle göz kamaştırdı.
Çocukların vatanına, milletine, devletine ve
ailelerine faydalı bir birey olarak yetişmeleri
dileklerinde bulunan Kaymakam Osman
Bilici, çocukların bundan sonraki eğitim öğ-
retim hayatlarında başarılar dileyerek,
onların yetiştirilmesinde emeği geçen tüm
öğretmenlere ve velilere teşekkür etti. Pro-
gram mezuniyet belgelerinin takdimi ve
kep atma töreninin ardından çekilen hatıra
fotoğraflarıyla son buldu. Kaymakam Bilici’ye
İlçe Milli Eğitim Müdürü Gürkan Emeksiz
de eşlik etti. ODAK HABER MERKEZİ 

Heyecana ortak oldular
Gazze için destek çağrısı

Milli Gençlik Derneği
Afyonkarahisar İl Başkanı

Av. Mustafa Okay, yaptığı
açıklamada, Gazze’de

yaşanan katliamları kınadı
ve hükümete ciddi adımlar

atma çağrısında bulundu

Milli Gençlik Derneği Afyonkara-
hisar İl Başkanı Av. Mustafa Okay,
İsrail’in 7 Ekim’den bu yana kadın,
çocuk, genç, yaşlı demeden katli-
am politikalarını artırdığını be-
lirtti. Okay, “En son BM’nin güvenli
olarak kabul ettiği kampına sığı-
nan masum sivilleri bile dünyanın
gözü önünde acımasızca katlet-

tiler. Bu durum vicdan sahibi olan
bütün insanları derinden yarala-
mıştır. Katil terör devletinin bu
denli pervasızca hareketlerinin
en büyük sebebi ise dünya lider-
lerinin özelliklede İslam aleminin
sessiz kalmasıdır” dedi 

TALEPLERİ SIRALADI
Milli Gençlik Derneği olarak bu
durumu kabullenemediklerini
ifade eden Av. Okay, hükümetin
ciddi adımlar atmasını bekledik-
lerini belirtti ve taleplerini sıra-
ladı: “İsrail diplomatik temsilci-
lerinin istenmeyen adam ilan edil-
mesi, Gazze’ye katliam için giden
Türk vatandaşlarının vatandaş-

lıktan çıkarılması, İsrail’den gelen
ürünlerin Türkiye’ye girişinin en-
gellenmesi, Kürecik radar üssü-
nün kapatılması, İncirlik Üssü’nün
kapatılması, İsrail’in uluslararası
kuruluşlardan çıkarılması, Türkiye
vatandaşlarının Kudüs ziyareti
için vize zorunluluğu getirilmesi,
Milletvekili grubunun Gazze’ye
destek için Refah sınır kapısına
gitmesi, İsrail’e maddi ve manevi
destek veren kişi ve kurumlara
yaptırım uygulanması, Filistin’e
Türk Silahlı Kuvvetleri öncülüğün-
de barış gücü gönderilmesi, İsrail
ile normalleşme anlaşmalarının
iptal edilmesi” ODAK HABER 

Osman Bilici, “Şehitlerimizi anmak, onların hatıralarını 
yaşatmak ve onlara minnettarlığımızı ifade etmek, bizim en önemli

görevlerimizden biridir. Onların aziz hatıralarını 
yaşatmak için, değerlerine sahip çıkmak ve onların 

bıraktığı mirası korumak zorundayız”  dedi 
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.27      Akşam. . .20.25
Öğle....        13.01      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 0 5
İkindi....     16.55      İmsak.. . . .03.39ODAK 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       32
EN DÜŞÜK         17

Bilim ve Sanat Merkezlerine devam eden
öğrencilerin hem yıl boyunca ürettikleri
proje ve eserleri tanıtmak, hem de bilim
ve sanatın yaygın etkisini arttırarak öğren-
cilerin sosyal sorumluluk duygularını ge-

liştirmek amacıyla ilimiz Merkez Dumlupı-
nar Bilim ve Sanat Merkezi, Dinar, Sandıklı
ve Bolvadin Bilim ve Sanat Merkezlerim-
izin ortak katılımıyla Bilim ve Sanat mer-
kezlerindeki özel yetenekli öğrencilerin

farklı alanlardaki çalışmalarını daha gö-
rünür hale getirmek ve toplumsal farkın-
dalığı geliştirmek amacıyla Zafer Kent
Meydanı’nda geniş katılımlı BİLSEM Yıl
Sonu Şenliği düzenlendi.

BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI
Şenliğe, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğ-
general Numan Yöner, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Miraç Sünnetci, Afyon Kocatepe Üni-
versitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Nusret Koca, Şube Müdürü Ahmet Ak-
soy, ilimiz BİLSEM yöneticileri, öğretmen-
leri, öğrencileri ve velilerimizin yanı sıra
çok sayıda davetli katıldı. Genel zihinsel
yetenek alanında eğitim alan öğrencilerin
ürettikleri proje, patent ve faydalı mod-
ellerin tanıtımı, resim yetenek alanındaki
öğrencilerin ürettikleri sanat çalışmaları
ve müzik yetenek alanındaki öğrencilerin
sergiledikleri performanslar büyük beğeni
topladı. Milli Eğitim müdürü Miraç Sün-
netci, “Şenliğin hazırlanmasında emeği
geçen tüm idareci, öğretmen ve öğrencile-
rimize teşekkür ederim” dedi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Yıl sonu şenliğine katıldılar
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, 

BİLSEM Yıl Sonu Şenliği’ne katılarak öğrencilere destek verdi

Akdağ’ı gezdiler

Alıcılarla ve besicilerle sohbet eden Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
kurbanlık almaya gelen vatandaşlar adına fiyat pazarlığına katıldı. Başkan
Öztaş, vatandaşlara kurban kesimi ve atıkların doğru bertarafı konusunda
hassasiyet göstermeleri çağrısında bulundu. Kurbanlık satışı ve kesimiyle
ilgili her türlü tedbiri aldıklarını belirten Öztaş, hayvan pazarının sadece
Sandıklı’ya değil, çevre ilçelere de hitap ettiğini ifade etti. ODAK HABER 

Denetime çıktılar
Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel ve Sandıklı

Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Kurban Bayramı
öncesi Sandıklı Belediyesi Canlı Hayvan Pazarı’nı

ziyaret ederek incelemelerde bulundular

Afyonkarahisar Valiliği himayele-
rinde, Zafer Kalkınma Ajansı Ko-
ordinasyonunda ve Cumhurbaşkan-
lığı İletişim Başkanlığı ile Türkiye
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı
(TGA) iş birliğiyle 31 Mayıs-02 Ha-
ziran 2024 tarihleri arasında düzen-
lenen Afyonkarahisar Tanıtım Turu,
uluslararası basın mensuplarına
unutulmaz anlar yaşattı.

Tanıtıma katkı sağlıyor
Tanıtım turunun en dikkat çekici
duraklarından biri olan Sandıklı’nın
doğa harikası olan Akdağ Tabiat
Parkı, Fransa, Çin, ABD, Azerbaycan
ve Hong Kong gibi ülkelerden gelen
gazetecilere ev sahipliği yaptı. Ül-
kemizde’de önde gelen yayın ku-
ruluşları TRT World, Anadolu Ajansı
Global, Demirören Haber Ajansı ve
Hürriyet Gazetesi de etkinliğe katı-
larak Akdağ Tabiat Parkı’nın eşsiz

güzelliklerini dünyaya tanıttı. San-
dıklı Kaymakamı Önder Çengel ve
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, gazetecilere gösterdikleri
sıcak misafirperverlikle öne çıktı.
Gazetecileri etkinlikte karşılayan
Çengel ve Belediye Öztaş, Akdağ
Tabiat Parkı’nı birlikte gezerek do-
ğal güzellikleri tanıttılar ve parkın
sunduğu manzaralar hakkında bilgi
verdiler. Gazeteciler, Akdağ Tabiat
Parkı’nın doğal güzelliklerine hay-
ran kaldıklarını belirtirken, Sandıklı’
nın turizm potansiyeline de dikkat
çektiler. Bu etkinlik, bölgenin tanı-
tımına büyük katkı sağlarken, Ak-
dağ Tabiat Parkı’nın uluslararası are-
nada daha fazla tanınmasına vesile
oldu. Misafirperverliğiyle beğeni
toplayan Sandıklı, doğası ve tarihi ile
uluslararası basın mensuplarının il-
gisini çekmeye devam ediyor.

İYİ Parti yöneticileri, sivil
toplum örgütleri ile

sürdürdükleri temasları
kapsamında Tüm 

Emekliler Derneği’ni ziyaret
etti. Heyet, emeklilerin

yaşadığı zorlukları ve
sorunları ele aldı

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlı-
oğlu, Dernek Başkanı Bekir Döner ve
dernek yönetim kurulu ile bir arada
olmaktan duydukları memnuniyeti
ifade ederek, Tüm Emekliler Derneğin-
de yaptığı açıklamada, “Emeklilerimiz
açlık sınırının altında mücadele etmek
zorunda kalıyor ve bu durum sadece
onları değil, onların torunları da dahil
olmak üzere ailelerin tüm bireylerini
etkiliyor” dedi. Durumun toplumun
her kesimini etkilediğini sözlerine ek-
leyen Mısırlıoğlu, tüm toplumun bir
şekilde emeklilerin sorunundan etki-
lendiğine dikkat çekti.

ORTA KESİM KALMADI
“Türkiye’deki orta kesim artık yok”
diyen İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu,
vergi ve gelir açısından orta sınıfın da-
ha önceki yıllarda ülkeyi ayakta tutan
bir yeri olduğunu ifade etti. Mısırlıoğlu,
günümüzde ise hükümetin alım gücü

düşük kişilere karşı yaptığı politikalara
karşı eleştirilerde bulundu. Mısırlıoğlu,
siyasetçiler olarak her platformda e-
meklilerin sıkıntılarını dile getirme ça-
basında olduklarını söyledi. Emeklilerin
yaşadığı maddi zorlukları ve alım gü-
cünün sürekli azalan yapısını vurgu-
layarak, yükün hafifletilmesi için top-
lumun tüm kesimlerinin baskı yapması
gerektiğini belirten Mısırlıoğlu, İYİ
Parti olarak emeklilerin her zaman
yanında olduklarını ifade söyledi. 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Her zaman yanınızdayız

Hafta sonunda düzenlenen Sandıklı Avcılar
Kulübü Fermanlı Av Köpekleri Mera Yarışma-
sı’na Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel ve
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş katıldı.
Heyet, yarışmaya katılan köpekler hakkında
yetiştiricilerinden bilgiler aldı. Dereceye giren
av köpeklerinin sahiplerine ödüllerini takdim
eden Çengel ve Öztaş, etkinliğin ardından ya-
rışmacıları tebrik etti. ODAK HABER MERKEZİ

MAAŞLAR ÇOK DÜŞÜK
Dernek Başkanı Döner kendisinin
siyasetin içinden geldiğini belirterek,
iktidarın halkın yaşadığı ekonomik
yoksunluktan ne kadar haberdar
olduklarını sorguladı. Başkan Döner,
ülkenin zor durumunu anlatarak,
geçmişteki enflasyon dönemlerini
bile nostaljik olarak hatırladığını, alım
gücünün o dönem daha iyi olduğunu
ifade etti. Emeklilerin aylık gelirlerinin
bir aracın yakıt deposunu iki defa
doldurmaya anca yettiğini vurgula-
yarak, maaşların düşük olduğunu dile
getiren Döner, toplumsal bir hareketin
ve birlikteliğin gerekliliğini de vur-
gulayarak, ülkenin önemli bir kırılmada
olduğunu belirterek emeklilerin sesi
olan Başkan Mısırlıoğlu ve yöneti-
mine tekrar teşekkür etti.

Sandıklı’da Av Köpekleri yarıştı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

3  HAZİRAN 2024 PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8297

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Araç muayene ücretlerini kredi kartı ile ödeyenler dikkat!
1821 liradan başlayıp 2.462 liraya kadar çıkıyordu. TESK'ten
"araç muayenesi ödemesinde kredi kartı tahsilat farkı
alınmasın" çağrısı geldi. Konuya ilişkin açıklama yapan TESK
Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Kredi kartı tahsilatı
farkının vatandaştan tahsil edilmesi adil bir hizmet anlayışıyla
bağdaşmıyor" ifadelerini kullandı. Kredi kartı ile ödemede
fark alınıyordu! 2.500 liraya yaklaştı: Arabası olan herkesi il-
gilendiriyor Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu

(TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, kredi kartıyla
yapılan araç muayene ücreti ödemelerinde "kredi kartı tah-
silatı farkının vatandaştan tahsil edilmesinin" adil bir hizmet
anlayışıyla bağdaşmadığını belirtti. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları
Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken,
yaptığı yazılı açıklamada, araç muayene ücretlerinin kredi
kartıyla ödenebildiğini ifade etti. Palandöken kartla yapılan
ödemelerde "kredi kartı tahsilat farkı" adı altında 77 lira ek
ücret alındığını belirtti.  MYNETFİNANS 

Arabası olan herkesi ilgilendiriyor

Dünya Bankası ile IMF’den yapılan
ortak açıklamada, işbirliğinin politika
reformları ve iklim yatırımlarına yö-
nelik bütünleşik yaklaşım yoluyla ül-
kelerin iklim stratejilerine kritik des-
tek sağlayacağı, iki kurumun kendi
yetkileri dahilinde, ülke odaklı reform
programlarını geliştirmek için analiz,
teknik yardım, finansman ve politika
uzmanlıklarını kullanacağı kaydedildi.
Bu çerçevede üç temel ilkenin dikkate
alınacağına işaret edilen açıklamada, ilk
olarak ülkeler, Dünya Bankası ve IMF’nin
her ülkenin iklim zorluklarını ve bunları
ele almak için gereken öncelikli politika
reformlarını belirlemek için yakın bir
şekilde birlikte çalışacağı aktarıldı.

EK KAYNAKLAR
TOPLANACAK

Kurumların, ülkelerin reformları tek-
nik yardım ve finansman yoluyla uy-
gulamalarına yardımcı olmak için
diğer çok taraflı kalkınma bankaları
ile de çalışacağı belirtilerek, üçüncü
olarak IMF ve Dünya Bankasının talep
halinde özel sektör de dahil olmak
üzere ek iklim finansmanını harekete
geçirmek üzere tasarlanmış platform-
ların kurulmasına yardımcı olacağı

ifade edildi. İki kurum arasındaki ge-
lişmiş işbirliğinin, ülke odaklı ortak-
lıkları teşvik edeceği, politika değişik-
liklerini harekete geçireceği ve ülkele-
rin iklim ihtiyaçlarını karşılamak için
yatırımları artıracağı vurgulanan
açıklamada, ayrıca kurumların iklim
eylemine ayırdığı artan kaynakların
optimize edileceği ve kalkınma or-
taklarıyla özel sektörden ek kaynaklar
toplanacağı bildirildi. Açıklamada,
“Dünya Bankası, 2025 yılına kadar
yıllık finansmanın yüzde 45’ini iklim
değişikliğine uyum ve hafifletmeye
ayırmak, 2030 yılına kadar Afrika’daki
250 milyon insana yenilenebilir enerji
ulaştırmak için çalışmak ve iklim kri-
zinin ön saflarında yer alan insanları
desteklemek için kriz araç setini
genişletmek gibi yeni önlemlerle iklim
eylemini hızlandırıyor.” ifadelerine
yer verildi. IMF’nin de 23 ülkenin kat-
kılarıyla finanse edilen Dayanıklılık
ve Sürdürülebilirlik Vakfının (RST)
desteğiyle ülkelerin iklim değişikliğine
karşı dayanıklılık oluşturmasına
yardımcı olduğuna dikkat çekilen
açıklamada, RST’den Ekim 2022’de
faaliyete geçmesinden bu yana 18
ülkenin faydalandığı bildirildi. AA

Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu 
(IMF), ülkelerin iklim değişikliği tehdidiyle 

mücadele kapsamındaki eylemlerini artırmalarına
yardımcı olmak için işbirliğini geliştiriyor

Açıklamada, Dünya Bankası ile IMF’nin geliştirilmiş işbirliği 
çerçevesinin RST aracılığıyla yönlendirilen kaynakların etkisini daha da

artırmasının beklendiği vurgulandı.

İklim değişikliği ile mücadele 
derinleştiriliyor

Çiğ süt üreticisine 5 yılda 15 mil-
yar liralık destek ödemesi yapıldı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)

ve Ulusal Süt Konseyi verilerine
göre, Türkiye’de geçen yıl 21 milyon
481 bin 567 ton çiğ süt üretildi. Çiğ
süt üretiminin yüzde 92,9’unu inek,
yüzde 4,3’ünü koyun, yüzde 2,5’ini
keçi, yüzde 0,2’sini manda sütü oluş-
turdu. Ülke genelinde, ticari süt işletme-
lerince toplanan inek sütü miktarı
mart ayında geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 7,7 artışla 982 bin 322 to-
na çıktı. Söz konusu miktar, ocak-mart
döneminde de 2023’ün aynı dönemine
kıyasla yüzde 8,5 artarak 2 milyon
799 bin 328 ton oldu. Süt işletmele-
rince yapılan içme sütü üretimi,
martta geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 0,8 artarak 139 bin 794 ton
olarak gerçekleşti. Ocak-mart döne-
minde de içme sütü üretimi yıllık
bazda yüzde 2,5 artışla 427 bin 94
tona çıktı. Türkiye, inek sütü üreti-
minde dünyada 9, Avrupa ülkeleri
arasında ise 3. sırada yer alıyor. Ülkede
süt tüketimi, kişi başına yıllık yaklaşık
40 litre olarak hesaplandı.

ÜRETİCİYE DESTEK
DEVAM EDİYOR

Tarım ve Orman Bakanlığı da üreti-
cilerin girdi maliyetlerine katkı sağ-
laması ve üretimin sürdürülebilirliği
için desteklerini sürdürüyor. Bakan-
lık, bu kapsamda, çiğ süt üretimi
ve kalitesi ile uygulanan hayvancılık
politikalarının etkinliğini artırmak
amacıyla üreticilere teşvikler de
veriyor. Bu kapsamda, 2019’da üreti-

cilere toplam 1 milyar 336 milyon
109 bin lira çiğ süt desteği ödendi.
Bu tutar, 2020’de 2 milyar 229 mi-
lyon 750 bin lira, 2021’de ise 2 mil-
yar 337 milyon 150 bin lira, 2022’de
4 milyar 746 milyon 731 bin lira,
geçen yıl ise 4 milyar 258 milyon
668 bin lira olarak gerçekleşti.
Böylece 2019-2023 
dönemindeki toplam 
destek tutarı 14 milyar 
908 milyon 408 bin olarak 
kayıtlara geçti. AA 

5 yılda 15 milyar liralık destek ödemesi yapıldı
İnek sütü üretiminde dünyada 9, Avrupa’da ise 3’üncü 
sırada yer alan Türkiye’de çiğ süt üreticisine 2019-2023 döneminde
yaklaşık 15 milyar liralık destek ödemesi yapıldı

Tarım ve Orman Bakanlığı, yaklaşan Kurban
Bayramı nedeniyle hayvanların taşınması ve
satışına ilişkin bir dizi önlem aldı. Vatandaşlar,
almak istedikleri hayvanı ‘Tarım Cebimde’ uy-
gulaması ile sorgulayabilecek. Kurban Bayramı
nedeniyle Türkiye genelinde hayvan taşıma
ve satış faaliyetlerinde büyük artış yaşandı.
Tarım ve Orman Bakanlığı da ilgili kurum ve
kuruluşlarla iş birliği içinde çeşitli önlemler
aldı. Buna göre 16 Haziran’da başlayacak Kur-
ban Bayramı için vatandaşlara sunulacak olan
büyük ve küçükbaş hayvanlar hem üretildikleri
illerde hem de yolda denetlenebilecek.

Şap ve KKKA gibi 
hastalıklara önlem

Şap ve Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA)
başta olmak üzere, bulaşıcı hastalıklara önlem
alınıyor. Kayıt altına alınmamış, kulak küpesi
olmayan, pasaport veya nakil belgesi bulun-
mayan hayvanların sevkine izin verilmiyor.
Hayvanların taşınacağı araçlar, tarım il ve ilçe
müdürlükleri tarafından temizlenerek dezen-
fekte ediliyor. Ayrıca aşırı yüklemeye izin ver-
ilmiyor. Kurbanlık olarak sevk edilecek hay-
vanlar veteriner hekimler tarafından muayene
edilirken, sağlık raporu olmayan hayvanların
şehirler arası taşınmasına izin verilmiyor.

Cepten kontrol imkanı
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın ‘Tarım Cebimde’
uygulaması, kurbanlık seçimi öncesinde de
aktif olarak kullanılıyor. Mobil uygulama ile
satın alınmak istenen hayvanların küpe numa-
raları girilerek, detaylı bilgilere ulaşılabiliyor.

Bu bilgiler içinde aşılama bilgileri de var.
Bunun için Tarım Cebimde uygulamasın-

da bulunan ‘Hayvansal Üretim’ 
menüsünden ‘Küpe Sorgulama’

kısmına girmek yeterli. Hayvanların
yaşı, ırkı, türü ve sağlık bilgileri

buradan görülebiliyor.
Uygulama tüm mobil 

uygulama marketlerinde 
ücretsiz olarak sunuluyor.  TRT 

Türkiye’de “bilgi ve iletişim”
sektöründe ücretli çalışan sayısı

mart itibarıyla yaklaşık 290 bin 
911’e ulaşarak tüm zamanların

en yüksek seviyesine ulaştı

Ülkede ücretli çalışanların alt dağılıma
bakıldığında, “bilgi ve iletişim” sek-
töründe ücretli çalışan sayısının son
aylarda düzenli olarak arttığı gözlem-
lendi. Geçen yılı 289 bin 599 kişilik
istihdamla kapatan sektör, bu yılın

ilk ayında 290 bin 165 kişilik istih-
dama ulaştı. Sektör istihdamı şubatta
290 bin 270 olurken, martta ise tüm
zamanların en yüksek seviyesi olan
290 bin 991’e yükseldi. Pariterium
Danışmanlık Kurucusu İsmet Demir-
kol, teknoloji ve dijitalleşmenin tüm
dünyada olduğu gibi Türkiye’nin de
gündeminde olmasının önemine dik-
kati çekti. Teknolojik gelişmelere ve-
rilen önemin, ekonomi başta olmak
üzere, birçok alanda verimlilik artışını
sağladığını ifade eden Danışmanlık
kurucusu Demirkol, “Bilgi ve iletişim
sektöründeki istihdam artışı ülke
ekonomisi için önemli. Gelecek dö-
nemde de, artan ihtiyaçlar doğrultu-
sunda, sektördeki istihdamın artma-
sını bekliyorum.” dedi. İş gücü için
sektörün daha çok desteklenmesi
gerektiğini bildirdi. AA

Bilgi ve iletişim sektörü rekor kırdı 

Kurbanlar 
‘Tarım Cebimde’ 

uygulaması
ile sorgulanıyor

Hükümet yeni vergi paketi üzerinde çalışmalarına devam ederken AK Partili
kurmaylar da bazı meslek gruplarına gelecek peşin vergi hakkında konuştu.
AK Parti etki analizi yaptı, bazı meslek gruplarının kazançlarıyla vergileri ara-
sında uyumsuzluk olduğu belirtildi. Çalışmaya göre önce vergi alınacak sonra
beyanname verilecek. Mahsuplaşma ise vergi dönemi sonunda gerçekleşti-
rilecek. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, vergi muafiyet ve istis-
nalarının gözden geçirildiğini ve bu konudaki düzenlemelerin kamuoyuna
duyurulacağını açıklamasının ardından paket için hükümet hazırlıklara başladı.
Yeni pakette doktor, mühendis, diş hekimi ve bazı serbest meslek gruplarına
yönelik “peşin vergi” uygulaması gündeme geldi. Türkiye gazetesinde yer
alan habere göre, AK Parti kaynakları yapılan etki analizi çalışmasında, dok-
tor, mühendis, diş hekimi veya bazı serbest meslek gruplarının ödediği ver-
gilerle ilgili yeni çalışma yapılması gerektiğini kaydetti.

O meslek gruplarına 
PEŞiN VERGi GELiYOR 
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Türkiye Emekliler Derneği Başkanı
Ahmet Aytuğ ile yapılan istişarele-
rde, emeklilerin mevcut ekonomik
koşullar altında yaşadıkları zor-
luklar vurgulandı. Aytuğ, “10 bin
lira bu zamanda yeterli değil” diy-
erek ekonomik gerçekliği özetledi
ve prim ödemelerinin karşılığını
istediklerini belirtti. Emeklilerin
adil bir düzenleme beklediğine
dikkat çekti. Başkan Mısırlıoğlu ise
STK’ların toplum için vazgeçilmez
yapılar olduğunu vurguladı ve Tür-
kiye Emekliler Derneği’nin büyük
bir üye kitlesine sahip önemli bir
STK olduğunu belirtti. Emeklilerin
karşılaştığı mali zorlukların çözül-
mesi gerektiğini kaydeden İl Baş-
kanı Mısırlıoğlu, emeklilerin yaşam-
larını huzur içerisinde sürdüre-
bilecekleri yeterli gelire sahip olma-
ları gerektiğinin altını çizdi.

ALIM GÜCÜ DÜŞTÜ
İl Başkanı Mısırlıoğlu, emeklilerin
geçim sıkıntısı, yaşam koşulları ve
alım güçleriyle ilgili olarak hüküme-
tin ve tüm siyasi partilerin çözüm
önerileri sunarak bu sorunları hızla
çözme gayretinde olması gerektiği-

ni belirtti. Hükümetten emeklilerin
sesine kulak vermesini ve somut
çözümler üretmesini talep etti. E-
meklilere insanca yaşayacakları
maaşların sağlanması gerektiğini
vurgulayarak, emeklilerin yaşadığı
adaletsizliğe de dikkat çekti. Ekle-
diği diğer hususlarda ise, gelir ve
vergi adaletsizliğinin mevcut eko-
nomik düzende şekillendiğini, orta
sınıfın tükenme noktasına geldiğini

ifade edip, emeklilikte yetersiz ka-
lan maaşların hayatı olumsuz et-
kilediğini dile getirdi. Mısırlıoğlu,
İYİ Parti’nin Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde ve genel siyasi plat-
formlarda emeklilerin sorunlarını
sürekli gündeme getirdiğini ifade
ederek, STK’lar ve emeklilerle da-
yanışma içinde olacaklarını, destek-
lerinin devam edeceğini söyledi.
ODAK HABER MERKEZİ

Emekli zor geçiniyor
İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu ve parti yönetimi toplumun 

farklı kesimleriyle ilişkilerini güçlendirmek amacıyla bir dizi Sivil Toplum
Kuruluşu (STK) ziyareti gerçekleştirdi. İlk durağı Türkiye Emekliler Derneği

olan heyet, dernek yetkilileri ve emeklilerin sorunlarını gündeme getirdi

Mısırlıoğlu, İYİ Parti’nin Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde ve genel siyasi platformlarda
emeklilerin sorunlarını sürekli gündeme getirdiğini ifade ederek, STK’lar ve emeklilerle 

dayanışma içinde olacaklarını, desteklerinin devam edeceğini söyledi. 

Afyonkarahisar
Sandıklı Motorlu Taşıyıcılar 

Kooperatifi Olağan Genel 
Kurulu gerçekleştirildi

Genel kurulda yapılan açık oylama ile 32 yıldır
görevi devam ettiren Başkan Ahmet Erdem gü-
ven tazeledi. İlçede bir restoran da gerçekleştiri-
len genel kurulda, kooperatifin faaliyetleri
hakkında bilgiler verildi. Gelir- Gider bütçeleri

oy birliği ile kabul edilirken, 1992 yılında göreve
gelen Başkan Ahmet Erdem 4 yıl daha Sandıklı
Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine başkan seçildi.
Seçimin şoför esnafı ve ilçeye hayırlı olmasını
dileyen Başkan Erdem; “Bu göreve 1992 yılında
geldim. 1992’den bu yana hiçbir maaş almadan
görevimi devam ettirdim. 50 TL gibi bir huzur
hakkı kağıt üzerinde aldığım görülüyor fakat onu
da almadım. Arkadaşlarım bir 4 yıl daha şahsımı
seçtiler. Ömrümüz olur ise bir 4 yıl daha görevime
devam edeceğim” dedi. İHA

Koçak’tan manidar ziyaret
Yerel seçimlerde adaylık durumu yılan hikayesine dönen Mahmut Koçak yeniden piyasaya
çıktı.  Seçim öncesi adaylığı konusunda onlarca farklı senaryo uyguladığı bilinen Mahmut
Koçak’ın yakın zaman önce yaptığı teşkilat ziyareti kamuoyunda kafa karışıklığına neden
oldu. Uzunca bir süredir AK Parti Afyonkarahisar il Başkanlığı koltuğuna göz kırptığı bi-
linen Mahmut Koçak’ın teşkilata yaptığı ziyaret iddiaları güçlendirdi.  AK Parti Afyonkarahisar
teşkilatlarına iki etaplı bir ziyaret gerçekleştiren Koçak’ın ilk olarak İl Başkanı Hüseyin
Menteş’i daha sonrasında ise AK Parti Afyonkarahisar Merkez İlçe Teşkilat Başkanı Serkan
Mumyakmaz’a gerçekleştirildiği kaydedildi. HABER ALİ KÜÇÜKKARTAL

32 yıllık başkan güven tazeledi
Yurt genelinde

olduğu gibi Afyon’da
Liselere Geçiş Sistemi (LGS)

6 bin 841 öğrencinin 
katılımı ile gerçekleşti

LGS sınavı kent merkezinde 36 okulda
yapıldı. LGS’nin birinci oturumu 09.30’da
başlarken, ikinci oturumu ise saat 11.30’da
başladı. Birinci oturumda öğrencilere
‘Türkçe, İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük,
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ile Yabancı
Dil’ derslerinden toplam 50 soru soruldu
ve 75 dakika yanıtlama süresi verildi.
İkinci oturumda ise öğrencilere ‘Matematik
ve Fen Bilimleri’ derslerinden toplam 40
soru soruldu ve öğrencilerin yanıtlaması
için 80 dakika süre verildi. LGS’ye giren
öğrencilerin büyük bir çoğunluğu aileleri
ile birlikte okula geldi. Sınavın sorunsuz
bir şekilde yapılması için polis ve jandarma
ekipleri tarafından yoğun güvenlik ön-
lemleri alındı. Çocukları sınavda ter döken
ailelerin bazıları ise okul bahçesinin yanın-
da boş buldukları yerlere oturarak çocuk-
ları için Kur’an-ı Kerim okuyup, dualar etti. 

HABER CEMİLE KAYTAN 

Afyonkarahisar’ın Bolvadin 
ilçesinde yer alan bir caminin imam

hatibi hakkında ortaya atılan iddialar 
gündeme bomba gibi düştü

Gölbaşı Mahallesi olarak bilinen mevkide yer alan söz
konusu camide, caminin imamının bazı vakitlerde camiye
gelmediği cemaatin namazlarını kendileri kılmak zorunda
kaldığı iddia edildi. Haber sonrasında Müftülüğün olayla
ilgili soruşturma açıp açmayacağı merak konusu olurken
söz konusu imam hatip ile alakalı nasıl bir adım
atılacağının henüz bilinmediği öğrenildi. 

KAFASINA GÖRE Mİ TAKILIYOR?
Gölbaşı Mahallesinde yer alan Camii imamıyla alakalı
iddiaların bunlarla da sınırlı olmadığı kaydedilirken ce-

maatin ifadelerine göre imamın kafasına göre takıldığı
belirtildi. Bu durumdan son derece rahatsız oldukları
ifade edilen cami cemaatinin ya imamın bir an önce
kendisine çeki düzen vermesini ya da değiştirilmesini
istedikleri öğrenildi. ODAK HABER MERKEZİ

Sınavda ter döktüler

Bankamatik imamı mı?

Kaza, Afyonkarahisar-Kütahya karayolu 17. kilometresinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, H.İ.K., 26 PY 275 plakalı otomobili ile seyir halindeyken aniden önüne sokak köpeği çıktı.
Sürücü köpeğe çarpmamak için manevra yapınca otomobil kontrolden çıktı. Savrulan araç
ardından yol kenarındaki refüje devrildi. Kazada sürücü ile birlikte A.K. ve E.K., yaralandı. Yaralılar
sonrasında çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından am-
bulans ile hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Köpeğe çarpmamak için kaza yaptı
Afyonkarahisar’da aniden önüne çıkan sokak köpeğine 

çarpamamak için manevra yapan sürücünün kontrolünden çıkan
otomobil yol kenarındaki

refüje devrildi.
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VEKTÖR MÜCADELESİNDE KULLANILMAK
ÜZERE HAŞERE İLACI ALIM İŞİ

AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ VETERİNER
 İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

VEKTÖR MÜCADELESİNDE KULLANILMAK ÜZERE HAŞERE İLACI ALIM İŞİ mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/696006
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KARAMAN MAHALLESİ ALBAY REŞAT 

ÇİĞİLTEPE CADDESİ 11 03100 
AFYONKARAHİSAR MERKEZ / 
AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722144255 - 2722120974
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : VEKTÖR MÜCADELESİNDE 

KULLANILMAK ÜZERE HAŞERE İLACI 
ALIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 4000 litre Sivrisinek Uçkun İnsektisit
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Afyonkarahisar Belediyesi Veteriner İşleri
Müdürlüğü Deposu Merkez /
AFYONKARAHİSAR

ç) Süresi/teslim tarihi : İhale konusu mallar Sözleşme
imzalandıktan sonra 15 gün içinde teslim 
edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : SÖZLEŞME İMZALANDIĞI TARİHTE İŞE
BAŞLANACAKTIR

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 26.06.2024 - 10:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ İHALE
(e-tekliflerin açılacağı adres) SALONU - KARAMAN MAH. ALBAY REŞAT

ÇİĞİLTEPE CAD. NO: 11 KAT: 4 402 NO’LU
SALON 03100 / AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
2024 yılı satış yetki belgesi
Sağlık Bakanlığı Ruhsatı
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalat Yeterlik Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
yerli malıbelgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ve-
rilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2039358

6Haziran’da Ankara Başkent
Millet Bahçesi’nde Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı

Mehmet Özhaseki’nin açılış konuş-
masıyla başlayacak ÇEVREFEST’te;
Sıfır Atık etkinlikleri yapılacak, te-
miz üretim teknolojileri tanıtılacak.
Çevre konusundaki pek çok çalış-
manın da yer alacağı ÇEVREFEST’
te; farkındalık için iklim tüneli,
çevre-sıfır atık ve çocuk etkinlikleri
ile her yaştan katılımcının ilgisini
çekecek söyleşiler, atölye çalışmala-
rı, kitap fuarı yer alacak.

TÜRKİYE’DE 
BİR İLK OLACAK

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı; Cumhurbaşkanı Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın ortaya
koyduğu 2053 Net Sıfır Emisyon
ve Yeşil Dönüşüm Hedefleri doğrul-
tusunda çalışmalarını sürdürüyor.
Bu kapsamda, çevre konusunda
7’den 70’e tüm vatandaşlarda far-
kındalık oluşturacak bir etkinliğe
imza atıyor. Türkiye’de bir ilk ola-
cak olan “ÇEVREFEST” etkinliği
Çevre Haftası kapsamında 5-9 Ha-
ziran arasında düzenlenecek. “Her-
kesin Bir Dünyası Var” temasıyla
düzenlenecek Çevre Haftası’nda;
çevre gönüllüsü dalgıçlar tarafın-
dan deniz altı kirliliğine dikkat çek-
mek amacıyla dalışlar gerçekleş-
tirilecek, motorlu taşıt kaynaklı
hava kirliliğinin azaltılması ama-
cıyla bir gün boyunca trafiğe kapalı
alanlar oluşturulacak, temiz üretim
teknolojileri tanıtılacak, Sıfır Atık
atölyeleri kurulacak.

TÜRKİYE’NİN 
ÇEVRE YÜZÜ OLACAK

Çevre Haftası dolayısıyla 5-9 Hazi-
ran tarihlerinde tüm yurtta düzen-
lenecek etkinlikler Ankara’dan
başlayacak. Bu kapsamda; Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-

kanı Mehmet Özhaseki’nin 6 Hazi-
ran’da Ankara Başkent Millet
Bahçesi’nde yapacağı açılış konuş-
masıyla başlayacak olan “ÇEVREFEST”
4 gün sürecek. ÇEVREFEST’te çocuk,
genç, yetişkin her yaştan katılımcının
ilgisini çekecek söyleşiler, atölye
çalışmaları, iklim tüneli uygula-
masının yanı sıra çevre konulu ki-
tapların ağırlıkta olacağı kitap fuarı
da bulunacak. Etkinliklere, farklı
uzmanlık alanlarından birçok ünlü
isim katılarak insan ve çevre ilişkisine
dair söyleşiler gerçekleştirecek.

“SIFIR ATIK” DA
ÇEVREFEST’TE

Saygıdeğer Emine Erdoğan Hanım-
efendi’nin himayelerinde bir dünya
markası hâline gelen Sıfır Atık Ha-
reketi de “ÇEVREFEST”teki yerini
alacak. Başkent Millet Bahçesi’n-
deki alanda; özellikle çocuk ve
gençlerin katılacağı Sıfır Atık temalı
çeşitli atölye çalışmaları, sergiler,
piknik, yarışmalar, konferanslar
ve tiyatro gösterileri düzenlenecek.
6 Şubat depremlerinin ardından,
deprem bölgesindeki köylerde çe-
lik köy evlerinin yapımı sürüyor.
Çevre dostu, Sıfır Atık uyumlu bir
çelik köy evi, ÇEVREFEST’te 4 gün
boyunca Başkent Millet Bahçe-
si’nde vatandaşların ziyaretine
açılacak. Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı koordinasy-
onunda düzenlenecek olan “ÇEVRE
FEST” ile başta çocuklar olmak üze-
re tüm toplumda çevre duyarlılığının
artırılması ve yeni bakış açıları
kazandırılması hedefleniyor. Çevre
farkındalığının yaygınlaşmasının
hedeflendiği ÇEVREFEST büyük bir
çevre etkinliği olmasıyla büyük
önem taşıyor. Çevre konusundaki
pek çok çalışmanın da yer alacağı
ÇEVREFEST dünyadaki sayılı önek-
lerden biri olacak.
ODAK HABER MERKEZİ

ÇEVREFEST başlıyor
Çevre Haftası etkinlikleri arasında yer alan,  çevre ve iklim 

duyarlılığını artırmayı amaçlayan ÇEVREFEST; 5-9 Haziran tarihlerinde
“Hepimizin Bir Dünyası Var” temasıyla Ankara’da düzenlenecek

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, Kartaltepe Mahallesi’nde çöken binada hayatını
kaybeden vatandaşa Allah’tan rahmet, yaralılara acil
şifa diledi ve şu bilgileri paylaştı: “İlk incelemelerimiz
neticesinde binanın 36 yıl önce inşa edildiği, daha
sonra 1,5 kat kaçak olarak eklendiği tespit edilmiştir.
Yerinde yapılan ilk incelemelerde 1988 yılında inşa
edilen binanın, mimarlık ve mühendislik standartları-
na uyum sağlanmadan inşa edildiği, yapımında deniz
kumu kullanıldığı ve daha sonraki süreçlerde binanın
statiğini bozacak müdahalelerin yapıldığı anlaşılmış-
tır” dedi. Bakan Özhaseki, ekiplerin sahada incele-
melerine sürdürdüğünü, gelişmeleri anbean takip
ettiklerini kaydetti. ODAK HABER MERKEZİ

85 MİLYON
VATANDAŞLA
BULUŞACAK

ÇEVREFEST” 81 ilde, 85 milyon
vatandaşa ulaşacak. Bu kapsamda
81 ilde; çocuklar ve ailelerin katı-
lımıyla sıfır atık atölyeleri kurulacak.
Atık toplama kampanyaları düzen-
lenerek vatandaşlar Sıfır Atık konu-
sunda bilgilendirilecek. Atık getirme
merkezleri, toplama-ayırma tesisleri
ve geri dönüşüm tesislerine ziya-
retler düzenlenecek. “Sıfır Atık Ma-
vi” uygulamaları kapsamında kıyı
şehirlerindeki mavi bayraklı mari-
nalara ve teknelere ziyaretler ger-
çekleştirilecek. Deniz çöpleri, bun-
ların deniz ve deniz canlılarına etk-
ileri ile iklim değişikliğinin denizler
üzerindeki etkileri de işlenecek.
Bisiklet turları ve deniz çöpü avı
faaliyetlerinin de düzenleneceği
etkinliklerde, kıyı şehirlerinde çevre
gönüllüsü dalgıçlar tarafından deniz
altı kirliliğine dikkat çekmek ama-
cıyla dalışlar gerçekleştirilecek.

Kaçak kat 
eklenmiş

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki,

İstanbul Küçükçekmece’de çöken
36 yıllık binaya 1,5 katın kaçak olarak

eklendiğinin, ayrıca mimarlık ve
mühendislik standartlarına uyum

sağlanmadan inşa edildiğinin
belirlendiğini bildirdi

AFYONKARAHİSAR İl Müftülüğü, Gençlik Koordinatörlüğü
tarafından, şubat ayından itibaren uygulanmaya devam
eden “Genç gönüllüler çocuk gönüllerle buluşuyor “ projesi
Paşa Camii’nde gerçekleştirilen program ile tamamlamandı.
Üniversite ve liseye giden genç gönüllüler ile çocukların
bir araya geldiği programa, İl Müftü Yardımcısı Ayşegül
Kurt, Gençlik Koordinatörü İl Vaizi Hacer Genç, projede
yer alan din görevlileri ve manevî rehberler, öğrenciler
ve aileleri katıldı. Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan pro-
gram, Müftü Yardımcısı Kurt’un konuşması ve çocukların
sunumları ile devam etti. Kurs öğreticileri ve manevi re-
haberler eşliğinde hazırladıkları ilahi ve şiirleri sunan
çocuklar, oyunlar eşliğinde güzel bir gün geçirdiler. İHA

Gönüllüler çocuklarla buluştu
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Şampiyonanın yıldızlarından olan
Asel Sarıgül birinci turda Mon-
tenegro’lu rakibini 5-0 ikinci tur-
da Hırvatistan 5-0 3.turda Sırp
5-0 dördüncü turda 4. tur Mon-
tenegro 5-0 5.turda Türk rakibini
3-2 6.finalde Sırp rakibini 3-2
yenerek Altın madalyanın sahibi
oldu. Diğer başarılı sporcu Ceylin
Aksaray ilk tur Sırp Rakibini 5-0
ikinci tur Yunan 5-0 3.tur Bosna
4-1 4.tur Montenegro 4-1 5.tur
Türk rakibini 4-1 6.turda Sırp rak-
ibiyle karşılaşan sporcumuz Ceylin
Aksaray 3-2 mağlup olarak Gümüş
madalyayı ülkemize kazandırdı.

ALTIN MADALYA 
KAZANDI

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü Spor Kulübü spor-
cusu Asel Sarıgül, tüm rakiplerini
geride bırakarak altın madalya-
nın sahibi oldu. Asel, uzun süredir
karate sporuyla uğraşıyor ve bu
süre zarfında gösterdiği azim ve
kararlılıkla büyük bir başarıya
imza attı. Henüz genç yaşına rağ-
men sergilediği performans, gele-
cekte daha büyük başarılara imza
atacağının sinyallerini verdi. Af-
yonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü Spor Kulübü’nün bir
diğer başarılı sporcusu Ceylin
Aksaray ise şampiyonayı üçüncü
sırada tamamlayarak gümüş ma-
dalyanın sahibi oldu. Ceylin, uzun
zamandır karateyle ilgileniyor
ve bu süreçte edindiği deneyim
ve becerilerle önemli bir başarıya
imza attı. Ceylin’in bu başarısı,
hem ailesini hem de antrenörünü
gururlandırdı.

ANTRENÖR 
GÜNGEL’İN GURURU

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü’nün başarılı antre-
nörleri Mehmet Güngel ve İl Tem-
silcisi yardımcısı antrenör Meh-
met Koçak, sporcularının elde
ettiği başarılar karşısında büyük
bir gurur ve mutluluk yaşadı.
Güngel, “Öncelikle sporcularımı
kutluyorum. Asel Sarıgül henüz

11 yaşında, üç yıldır; Ceylin Ak-
saray ise 12 yaşında, beş yıldır
karate yapmaktalar. Küçük yaşla-
rına rağmen verdikleri mücadele
ve emek çok büyük. Gelecek yıl-
larda Allah’ın izniyle milli takımın

aranan isimlerinde olacaklar. Şu
an minikler, yıldızlar, ümitler ve
gençler kategorilerinde il bazında
güzel yatırımlar yaptık. Bu yatırımla-
rımızın olumlu şekilde sonuçlanıyor
olması bizleri mutlu ediyor,” dedi.

İlimizi başarıyla 
TEMSiL ETTiLER

31 Mayıs – 02 Haziran 2024 tarihlerinde İstanbul 
Beylikdüzü Spor Salonunda düzenlenen 28. Balkan Çocuklar Karate 

Şampiyonası, 12 ülkeden 1657 sporcunun katılımıyla gerçekleşti. 
Afyonkarahisarlı sporcular minikler ve yıldızlar Türkiye Şampiyonasında

dereceye girecek 28. Balkan Çocuklar Karate Şampiyonası için Milli Takıma
davet edilen sporcular ülkemizi ve İlimizi en iyi şekilde temsil etti

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor
Kulübü’nün dışında, Dinamik Gençlik Spor Kulübü
ve Sandıklı Yıldız Spor Kulübü’nden de başarılı spor-
cular, şampiyonada boy gösterdi. İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu, milli takıma katılan sporcuları tebrik ederek
şampiyonada gösterdikleri mücadeleden ötürü
teşekkür etti.  Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü, karate branşında yaptığı yatırımlar ve başa-
rılı antrenörlerle birlikte, geleceğin şampiyonlarını
yetiştirme konusunda büyük adımlar atıyor. Karate
sporunun ilde gelişmesi için yapılan çalışmalar, genç

sporcuların başarılarıyla taçlanıyor. Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, bu konuda yaptığı
açıklamada, genç sporcuların karate sporuna olan ilgisinin
artarak devam etmesi gerektiğini vurguladı. Kasapoğlu,
“Gençlerimizin sporla tanışarak sporu yaşam tarzı olarak
benimsemeleri en büyük arzumuz. Karate gibi disiplin
ve özveri gerektiren bir spor dalında başarılı olan genç-
lerimiz, gelecekte de önemli başarılara imza atacaklar.
Tüm sporcularımızı ve antrenörlerimizi kutluyorum.
Afyonkarahisar olarak daha nice başarılar elde edece-
ğimizden şüphem yok” dedi. 

ÖNEMLİ BAŞARILAR KAZANACAKLAR

TÜM İMKANLAR SEFERBER
Güngel, ayrıca Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu
ve Spor Müdürü Yılmaz Erşen’e verdikleri destekten dolayı teşekkür
ederek, “Tüm imkanlarını maksimum düzeyde seferber ederek
destek verdikleri için bu başarılarda kendileri pay sahibidir. Ay-
rıca velilere de çok teşekkür ediyorum verdikleri desteklerden
dolayı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak ve sporcu velileri
olarak amaç sağlıklı gençlik, vatan bayrak aşkıyla yetişecek olan
gençliğe vesile olmak tüm amacımız. Bu vesileyle de Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğümüz bünyesinde çok sayıda spor faaliyetlerine
katılmalarını, bilhassa okulların kapanmasıyla gençliğimizin sporla
tanışarak sporu yaşam tarzı olarak benimsemelerini arzuluyorum.
İlimizden Balkan Şampiyonasına katılarak derece alan, alamayan
tüm sporcuları kutluyorum” ifadelerini kullandı.

Uluslararası Isparta Gül Festivali çerçevesinde
Gül Koşusu düzenlendi. Isparta Valiliği önünden
başlayıp, Çayboyu, Andık Deresi ve tekrar
Valilik Meydanında son bulan 10 km’lik parkur-
da, 3 kategoride düzenlenen koşuda dereceye
girenlere madalya ve para ödülleri protokol
üyelerince verildi. Isparta Valiliği ve Isparta
Belediyesi tarafından düzenlenen Uluslararası
Isparta Gül Festivali kapsamında 2. gün etkin-

likleri arasında Gül Koşusu yer aldı. Isparta
Valiliği önünde Genel Klasman Erkek-Kadın,
35-45 yaş Erkek-Kadın ve 46 yaş ve üzeri Er-
kek-Kadın kategorilerinde düzenlenen koşuya
120 sporcu katıldı. Valilik önünden Isparta
Belediye Başkan Yardımcısı Uğur Büyükçulcu
tarafından verildi. Koşuya kimisi boks eldive-
niyle katılırken, kimisi de yöresel kıyafetiyle
katıldı. Bu arada yarışa görme engelli gençlerde

eşlik ederken, kendileri için belirlenen kısa
parkuru tamamladılar.

KOŞUYA AFYON’DAN KATILDI
Koşuya Isparta Görme Engelliler Spor Kulübün-
den görme engelli arkadaşlarıyla birlikte katılan
yönetim kurulu üyesi Alperen Aydemir, “Böyle
bir organizasyonu düzenlediği için Isparta Va-
liliğimize ve Belediye Başkanlığımıza teşekkür
ederim. Şükrü Başkanımız her zaman engellilere
ve engelli sporculara değer veriyor. Isparta’mız
için katkılar sunmaya devam ediyor” şeklinde
konuştu. 65 yaşındaki Afyonkarahisar’dan ko-
şuya katılan Recep Uluışık ise Türkiye’nin her
yerindeki koşulara katıldığını belirterek, “Is-
parta gayet güzel ve başarılı organizasyon”
dedi. Genel Klasman Kadınlar kategorisinde
birinciliği alan Senem Eser, Gül Koşusu orga-
nizasyonunun çok güzel olduğunu belirterek,
kendilerini koşu boyunca destekleyen vatan-
daşlara teşekkür etti. Eser, “Milli sporcular
olarak davet edildik, çok memnun kaldık. Birin-
ci oldum, 40 yaşındayım, gençlere örnek olmak
istiyorum. Sporu seviyorum, koşmak çok güzel
bir duygu. Herkese teşekkür ediyorum” 
HABER FADİME ÖZKARAN 

Kursa Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Er-
şen ve Şube Müdürü Adil Kamberoğlu da katılım
sağlayarak kursiyerlere başarılar diledi. Bu eği-
tim, federasyonun yıllık faaliyet programı kap-
samında yer almakta ve sporun her dalında ka-
liteli eğitmenler yetiştirmeyi hedeflemektedir.
Kurs, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü B Blok binasında ve Akarçay’daki tesisimizde
bulunan Fitness salonun da yapılıyor. Eğitim
programına, federasyonun eğitim kurul üyesi Kaan
Mert Üçok ve deneyimli eğitmen Canan Dilsiz re-
hberlik ediyor. Kurs süresince katılımcılara vücut
geliştirme, fitness ve bilek güreşi branşlarında
detaylı uygulama eğitimleri veriliyor. 

KASAPOĞLU’NDAN DESTEK
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu da kursu ziyaret ederek, kur-
siyerlere başarı dileklerinde bulundu. Kasapoğlu,
konuşmasında şunları söyledi: “Sporun gelişimi
için eğitimin önemi tartışılmaz. Bu tür kurslar,
antrenörlerimizin bilgi seviyesini artırarak, spor-
cularımıza daha kaliteli hizmet sunmalarını

sağlar. Aynı zamanda da meslek edinmelerini de
sağlıyor. Federasyonumuzun bu girişimini destek-
liyor ve tüm katılımcılara başarılar diliyorum” dedi.
Kasapoğlu, ayrıca kursun düzenlenmesinde emeği
geçen federasyon yetkililerine ve eğitmenlere te-
şekkür ederek, sporun her alanında bu tür eğitim-
lerin artarak devam etmesi gerektiğini vurguladı.
HABER UĞUR BALABAN

Tınaztepe Spor 
Salonu, Okul Sporları
İkinci Küme Genç Kız

Futsal Müsabakaları’na ev
sahipliği yaptı. Rekabet

dolu geçen müsabakalar
sonucunda, genç sporcular
yeteneklerini sergileyerek 

izleyicilere heyecan
dolu anlar yaşattı

Turnuvanın sonunda, Atatürk
Lisesi gösterdiği üstün perfor-
mansla birinci oldu ve şampiyon-
luk kupasını kaldırdı. Özel Rah-
miye Sare Palalı Anadolu Lisesi
ise ikinci sırayı alarak turnuvayı
tamamladı. Üçüncülük ödülü ise
Anafartalar Anadolu Lisesi’ne
gitti. Dereceye giren takımlara
ödülleri, düzenlenen törenle
takdim edildi. Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen ve Okul
Sporları Şube Müdürü Adil Kam-
beroğlu, sporculara madalya ve
kupalarını verirken, gençlerin
azmi ve başarısından duyduğu
memnuniyeti dile getirdi.

SPORA OLAN 
İLGİ ARTIYOR

Erşen, konuşmasında “Genç kız-
larımızın spora olan ilgisi ve
katılımları bizleri gururlandırı-
yor. Bu tür organizasyonlar, spo-
run gençler arasında yaygın-
laşmasına katkı sağlıyor ve onla-
rın fiziksel gelişimlerinin yanı
sıra takım ruhunu da pekiştiri-
yor” dedi. Müsabakalar boyunca
fair-play ruhunun ön planda ol-
duğu ve sporcuların centilmence
mücadele ettikleri gözlemlendi.
İzleyicilerin yoğun ilgi gösterdiği
turnuvada, sporculara destek
veren aileler ve arkadaşları da
tribünlerdeki yerlerini aldı. Tur-
nuvaya katılan tüm takımları ve
emeği geçen herkesi kutlayan
Erşen, gelecek yıl düzenlenecek
olan müsabakaların daha da
coşkulu geçmesi temennisinde
bulundu. Erşen, “Gençlerimizin
başarılarının devamını diliyorum.
Onların azmi ve çalışkanlığı bizler
için büyük bir umut kaynağı” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Afyon’da yine bir ilk
Türkiye Vücut Geliştirme, 

Fitness ve Bilek Güreşi 
Federasyonu, sporun gelişimi ve

profesyonelleşmesi adına önemli
bir adım atarak, 1. Kademe

Yardımcı Antrenör Yetiştirme
Kursu’nu Afyonkarahisar’da 

ilk kez gerçekleştiriyor

Gül Koşusuna katıldılar
Uluslararası Isparta Gül Festivali’nin ikinci gününde Gül Koşusu düzenlendi. Güzel bir koşu etkinliği
olduğunu belirten Belediye Başkanı Şükrü Başdeğirmen, “Gerek Isparta’dan gerek şehir dışından gelerek bu
koşuya katılan tüm sporcularımıza teşekkür ediyorum, dereceye giren sporcularımızı tebrik ediyorum” 

Yeteneklerini sergilediler

Gençlik ve Spor 
İl Müdürü 
İsmail Hakkı
Kasapoğlu
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Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın Özel Kalem Müdürlüğü’ne getirdiği
Şehriban Hanım anlaşılan iş yoğunluğundan
bunalmış biraz.

Belediye ile ilgili yapılan haberlere karşın
bir karşı atağa geçiyormuş.

Konuyu biraz açalım...
Bildiğiniz gibi Afyonkarahisar Belediye Baş-

kanı Burcu Köksal’a hayırlı olsun ziyaretinde
bulunanların pek çoğu Özel Kalemde bekletilmek
gibi bir yaptırımla karşılanıyorlar.

Önce İlimizdeki bazı kurumların İl Müdürleri,
ardından İl Genel Meclisi Heyeti, sonrasında İl
Emniyet Müdürü ve İl Jandarma Alay Komuta-
nının içinde bulunduğu heyet, daha sonra İYİ
Parti İl Başkanının ve nicelerinin Özel Kalemde
bekletilerek, ‘Biz üstünüz’ mesajının verilmek
istenmesi ile ilgili ayrıntıları sadece ODAK Ga-
zetesi gündeme getirebilmişti.

Şimdi...
Bunlara ilaveten vatandaşımızın da hiçe sa-

yıldığı ortaya çıktı.
Ne zaman mı?
Son örnekten bahsedelim...
Cumartesi günü bir firmanın ikinci açılış

yıldönümü ile ilgili kutlama töreni varmış.
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı da davet

etmişler.
Saat 14.00 olarak 
Burcu Hanımın geleceğini duyan bazı hem-

şerilerimizde gitmişler o kutlamanın yapılacağı
mağazaya.

Saat 15.00’e kadar beklemiş herkes.
İşyeri sahibi kızarmış, bozarmış ama yapacak

bir şey yok.
Koskoca Belediye Başkanı, geleceğim de-

diyse gelir elbette diyerek biraz daha oyalamaya
çalışmış misafirlerini.

Sonra aramak zorunda kalmış Belediye Özel
Kalem Müdiresini.

Aldığı cevabı oradakilere nasıl aktaracağını
bilememiş.

Daha sonra mecburen söylemiş Özel Kalemin
kendisine o telefon konuşmasında ne dediğini;

‘Başkan Hanım saat 17.00’den sonra belki
ancak gelebilecek.’

Herkesin suratı düşmüş bu söz üzerine.
Canı sıkılan bir kaç hemşerimiz, ‘Ayıp Burcu

Hanımın bu yaptığı. Neden saat 14.00 için söz
veriyor ve bir saat geçmesine rağmen Belediye
Özel Kalemi bu arkadaşı arayıp ta Başkanımız
gelemeyecek, saat 17.00’den sonra belki an-
cak gelebilecek demiyor. Çok ayıp bu yapılan’
demekten kendilerini alamamışlar.

Bu konu Haber Merkezimize ulaşmış.
Araştırmış arkadaşlarımız ve haberini yap-

mışlar odakgazetesi.com’da.

Kısa bir süre sonra firma sahibi arkadaşlar
Gazetedeki ofisime geldiler.

‘Aman kardeş o haberi kaldırtıver’ rica-
sında bulundular.

Olmayan bir şeyi mi yazmış arkadaşlarımız
diye sordum kendilerine.

‘Yok hayır, doğru ama biz sıkıntıda kala-
cağız’ dediler.

Belediye Özel Kalem Müdiresi Şehriban
Hanım kendilerini aramış.

Ne dediyse Şehriban Hanım, Afyonlu işa-
damı hemşerimiz ile oğlu epey üzülmüşler. 

Belediyenin kendilerini hedefe koymasın-
dan endişeliler vesselam.

Şimdi...
Şehriban Hanıma buradan seslenelim.
Bilmeyenlere aktaralım Şehriban Hanımın

özelliklerini...

Hanım hanımcık, nazik, güler yüzlü, yapıcı,
iyilik sever ve çalışkandır.

TBMM’de iken böyle tanıdık kendisini.

Belediyede Özel Kalem Müdiresi olduktan
sonra hiç karşılaşmadık kendisiyle.

Benim hafızamda hep o zamanlarda tanıdı-
ğım Şehriban Hanım var.

O hasletleri, özellikleri değişmez umarım...

Şehriban Hanım; 
Belediye Başkanının Özel Kalem Müdiresi

olmanız güzel bir şey ama, sorumluluğu da var
o makamın.

İşadamları Belediyenin bir personeli değil.
Ayrıca Belediye Personeline de daha yapıcı

olmanız bekleniyor.
Burcu Hanım Milletvekili iken O’nun yanında

nasıl hanım hanımcık, nazik ve naiftiniz.
Öyle olmanızı bekliyor Afyon halkı.
O yakışıyor size.
Makamlar gelir geçer.
Unutmayın...

Sizin Özel Kalemdeki Odanıza gelen İl İda-
recileri orada beklerken sanki kendinizi Afyon’un
tepe noktadaki idarecisi falan sanmadığınızı
ben biliyorum ama, belki yanlış anlayanlar ola-
bilir. 

Biraz daha hassas olmanız inanın size çok
daha yakışır.

Ben biliyorum ki...
Hem Burcu Hanım, hem de siz...
Halkımıza karşı saygılısınız.
Ama bazı hal ve tavırlar sanki yanlış anlaşı-

labilir.
O yanlış anlaşılabilecek hal ve tavırlara şöyle

bir ayar verseniz, inanın çok daha sevilir, saygı
duyulursunuz.

Burcu Hanımda mutlu olur, sizin halkımıza
karşı daha saygılı olmanızdan.

İnanın bu dediğime.
Bir bildiğim var ki söylüyorum. :))

Ne siftiniyorsun 
Mahmut Efendi?

Söyle hele...

Geçtiğimiz hafta Mahmut Koçak’ın AK
Parti Afyon Teşkilatındaki bazı ziyaretlerini
medyada okuyan bir dostum aradı;

‘Mehmet Bey, bu Mahmut AK Parti’ye
neden siftinip duruyor halen daha?’ diyerek
tepkisini dile getirdi.

Sustum telefonda, o anlatmaya 
devam etti;

l Belki yirmi yıldır hep O’nun arkasında
durduk.

l Taa Doğruyol Partisi’nden itibaren.
l AK Parti’den Milletvekili adayı oldu,

destekledik.
l İstifa etti ayrıldı, yanında durduk.
l Bağımsız aday oldu destekledik.
l İYİ Parti’ye girdi destek olduk, gittik

oraya kaydolduk.
l İYİ Parti’den Belediye Başkan Adayı

oldu. Gece gündüz onunla çalıştık.
l Sonra ayrıldı. Tamam bizde seninleyiz

dedik, çarşı Pazar yanında gezdik.
l AK Parti’ye katıldı. Varız dedik.
l Aday göstermediler, sabret bakalım de-

dik.
l Gelin birlikte karar vereceğiz dedi, git-

tik düğün salonuna alkışladık, yanında
yer aldık.

l Bir kaç güne kadar karar vereceğim
bekleyin beni dedi, bekledik.

l Hasta oldum, biraz daha sabredin dedi.
Dualar ettik, iyileşsin diye adak adadık. 

l İyileşti, gittik borç dert aldık adak sö-
zümüzü yerine getirdik.

l Biz O’nu hangi partiden olursa olsun,
ya da bağımsız olarak seçime girecek
diye beklerken ‘vazgeçtim’ aday olma-
yacağım AK Parti’nin adayını destek-
leyeceğim dedi. Hay hay dedik.

l Mahmut Bey’i seçim sathında ortalık-
larda göremedik ama, O dedi diye gittik
AK Partili Hüseyin Bey’i destekledik. 

l Sonra bazı dedikodular kulağımıza
geldi. İhtimal vermedik. Parayla pulla
işi olmaz koskoca doktor o dedik.

l Kırıldık AK Parti’ye hem aday göster-
mediler, hem de bizim vekil hakkında
dedikodu yapıyorlar diye küplere bin-
dik.

l AK Partililer ile selamı sabahı kestik.
l Ama;

Şimdi görüyoruz ki bizim Mahmut efen-
di gitmiş AK Parti’ye siftiniyor.

l Yeter be arkadaş.
l İnsanda birazcık dik duruş olur.
l Ne o senin omurga plastik mi?
l Hani bir reklam vardı. Araba olmadı,

perdeleri paketle diyordu o reklamda
vatandaş, satıcıya.

l Ey Mahmut Efendi, söyle hele... Belediye
Başkan adayı yapmadılar şimdi İl Baş-
kanı mı olmak istiyorsun? 

l Isınma turları mı atıyorsun?
l Yahu Mahmut Efendi... Senin omurga

gerçekten plastik mi? 
l Öylesi daha iyiyse, komisyon almaya-

cağına söz ver, bize de plastik omurga
taktırıver Ankara’daki tanıdığı hasta-
nelerden birisinden.

l Yeter Valla... Hep senin yüzünden rezil
oluyoruz konu komşuya akrabaya.

l Plastik omurga ile vezir olacaksak, hadi
bi yardımcı ol.

l Ama bi şeye daha söz ver.
l Gelip hastanede 32 dişini göstererek

poz verecen yanımda.
l Tamam mı Mahmut Efendi?
l Komisyon almayacaksan, ve 32 dişli

poz vereceksen haber ver.

Şehriban Hanım’a...

Kamu ihalelerini yakından takip eden bir
arkadaşım dedi ki;

Kamu kurum ve kuruluşlarının para sever
bazı yöneticileri ile çetrefilli işleri seven bazı
müteahhitler tarafından iyi bilinir bu 21 B ko-
nusu.

Nedir 21 B türü ihale...
Bir işin pazarlık usulü ile yaptırılması

demektir kısaca.
Bu tür ihalede limit sınırlaması yoktur.
Yani isterseniz 50 milyon TL’yi bile aşan bir

işi, dilediğiniz firmaya verebilirsiniz.
Yanlış okumadınız...
50 Milyonu bile aşan bir işi verebilirmiş

idareci.

Yine bu 21 B’nin bir kolaylığı da...
İlan yapılması zorunlu değilmiş.

Her hangi bir kamu kurumu bir kaç yüz bin
TL’lik bir iş yaptıracağı zaman ilana çıkmak zo-
rundayken, eğer kurumun tepesindeki kişi
Allah korusun, bir işi istediği birisine vermek
isterse...

İhale ilanı yapmadan ve hiç bir limit sınır-
laması olmadan işi istediğine verebiliyormuş.

Hem de üç firma daveti ile bu prosedür ta-
mamlanabiliyor ve o üç firmadan tek bir tane-
sinin teklif vermesi yeterli oluyormuş.

Fakat...
Kanun bu tür ihale için tek bir şart koy-

muş...

Nedir o şart derseniz?

Kanunun 21’inci maddesinin (b) bendi
ile ihale yapılabilmesinde; ani ve beklen-
meyen veya idare tarafından önceden ön-
görülemeyen olay olarak değerlendirilme-
sinde, öngörülememe halinin idarenin ira-
desinden bağımsız olarak ortaya çıkması
ve objektif kriterlere göre yerinde bulunması
gerekir.

Şimdi acaba Afyonkarahisar’da kanunun be-
lirttiği şekilde ani ve beklenmeyen veya idare
tarafından önceden öngörülemeyen şekilde or-
taya çıkan ve acilen yapılması gereken, yani
ihale süreciyle vakit geçirilmeden hızlıca ya-
pılması gereken hangi işler olmuştur?

Neden bu konuya değinme gereği duydum...

Son günlerde bir dizi iddialar dillendirili-
yor.

İsimlerde veriliyormuş bu iddiaların içeri-
sinde...

Ben isimleri duymadım.
Ama merakta ediyorum...
Hangi işler ise bu iddialar buradan ilgililerine
seslenelim;

l Hangi işlerden bahsediliyorsa söyleyin araş-
tıralım.

l Bu devasa işleri alan müteahhitlerin ardın-
dan hangi Milletvekilinin olduğunu iddia
ediyorsanız, söyleyin o ismi kamuoyu adına
arayalım kendisini soralım işin gerçeğini.

l Ve bu tür işler ile ilgili olarak seçim önce-
sinde ilgili müteahhitler ile ‘Seçim bütçesine
katkı fonu’ adı altında %10 gibi bir rakamın
telaffuz edilip edilmediğini, böyle bir haksız
kazanç alışverişinin yapılıp yapılmadığını
ilgililerine soralım.

l Yeter ki bizlere söyleyin.

l Bizde kamuoyu adına araştıralım ve yazalım
doğrusu neyse.

Afyonkarahisar Belediye Başkanlığını CHP’
ye kaptıran AK Parti Afyon Teşkilatı aradan iki
ay geçmesine rağmen halen kendine gelebil-
miş değil.

AK Parti Milletvekilleri de aynı durumda.
Demek ki neymiş...
‘Vuruşa vuruşa’ denirken, bu sonuçta

hesap edilebilmeliymiş.

Neyse...
Geçelim konumuza.
AK Parti Milletvekillerinden İl Başkanına,

Gençlik Kolları Başkanından, İGM Başkanına
kadar hemen hepsinin üzerine sanki bir ölü
toprağı serpilmiş hali var.

Mutsuzlar
Umutsuzlar
Velhasıl kelam...
Bitkin bir haldeler.
Bir tükenmişlik sendromu yaşıyorlar adeta.

AK Partili ilgililer;
Bir silkinin kendinize gelin.
Sadece İl Belediyesini kaybettiniz.

Dünyanın sonu değil.
Farkında mısınız bilmiyorum ama...
İktidardasınız halen.
Türkiye’yi yöneten sizsiniz.
Nedir bu haliniz?

Yoksa...
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-

ğan haklı mı o sözünde;
‘Metal Yorgunluğu’ konusundan bahsedi-

yorum.
Haklı galiba Cumhurbaşkanımız.

Nedir bu AK Partililerdeki tükenmişlik?
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Günün sözü
Taç giyen baş akıllanır.


